


16)Fitimet (Humbijet) nga kursi kembimit

Zerat e shpz.dhe ardhurave

=N

Humbje nga konvertimi

2|Te ardhura diferenca kursi

Totali

17)Te ardhurat e shpenzimet e tjera financiare

Zerat e shpz.dhe ardhurave

Shpenzime tjera financiare

N|—

Te ardhura interesat bankare

Totali

1) Te ardhurat nga shitjet netto

Zerat e te ardhurave

—_

Shitje neto

Totali

20) Llogaritjia e tatim fitimit per vitin 2020

Shitjet netto

Shpenzime nga vepr. Shfryt.

Te ardhura e shpz. Financiare

Fitimi (humbja) ushtrimit

Fitimi para tatimi

Fitimi tatimor

Llog. Tatim fitimit 5%
Fitimi i bilanc*

1
2
3
4
5[Shpz. per gjoba e kamata te tjera p~=r-
6
7
8
a

snermmi 20
ne leke

0

0

0

shenimi 20
ne leke

0

0

0

shenimi 20
ne leke

0

shenimi 20
ne leke
3,482,500
0

n
(12v,10v)

0
(126,780)
(126,780)

0
(126,780)
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